
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 035 05.424.954/0001-45 40,00 19,86 Sim

2 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  030 00.024.415/0001-03 30,00 19,87 0,05 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  146 58.302.506/0001-35 25,00 20,00 0,65 Não

4 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  021 50.290.784/0001-08 28,33 20,06 0,30 Sim

5 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 078 03.802.108/0001-96 28,90 21,90 9,17 Não

6 CCF NUTRI EIRELI ME  011 22.516.278/0001-59 40,00 24,90 13,70 Sim

7 LITORAL PESCADOS LTDA  100 11.042.059/0001-69 50,00 26,90 8,03 Não

8 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  046 05.354.940/0001-00 40,00 40,00 48,70 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:21
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  KG
Descrição: CARNE ALMONDEGA BOVINA
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 19,86 Valor Total: 49.650,00

Marca: TOP CARNES Modelo: SIF. 2594

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 067 05.424.954/0001-45 30,00 15,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  143 58.302.506/0001-35 25,00 16,00 0,06 Não

3 CCF NUTRI EIRELI ME  092 22.516.278/0001-59 40,00 17,50 9,38 Sim

4 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  090 50.290.784/0001-08 28,16 19,94 13,94 Sim

5 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 012 03.802.108/0001-96 27,90 20,50 2,81 Não

6 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  129 00.024.415/0001-03 28,00 22,51 9,80 Sim

7 LITORAL PESCADOS LTDA  077 11.042.059/0001-69 50,00 22,90 1,73 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:21
LOTE No. 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade:  KG
Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBO CONGELADO
Quantidade: 6.050 Valor Unit.: 15,99 Valor Total: 96.739,50

Marca: JE RISSI Modelo: sisp. 1528
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8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 068 65.779.399/0001-04 25,50 24,95 8,95 Sim

9 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  031 05.354.940/0001-00 35,00 35,00 40,28 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 097 08.528.442/0001-17 29,00 16,82 Não

2 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  094 50.290.784/0001-08 25,55 18,05 7,31 Sim

3 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 064 05.424.954/0001-45 30,00 18,49 2,44 Sim

4 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  002 00.024.415/0001-03 28,00 18,97 2,60 Sim

5 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  063 58.302.506/0001-35 25,00 19,00 0,16 Não

6 LITORAL PESCADOS LTDA  005 11.042.059/0001-69 50,00 19,90 4,74 Não

7 CCF NUTRI EIRELI ME  116 22.516.278/0001-59 40,00 22,00 10,55 Sim

8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 145 65.779.399/0001-04 25,50 22,88 4,00 Sim

9 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 061 03.802.108/0001-96 25,90 22,90 0,09 Não

10 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  062 05.354.940/0001-00 30,00 24,90 8,73 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:21
LOTE No. 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade:  KG
Descrição: FILE DE FRANGO TIPO SASSAMI
Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 16,82 Valor Total: 111.012,00

Marca: canção Modelo: NACIONAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 035 08.528.442/0001-17 23,80 14,16 Não

2 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 006 05.424.954/0001-45 30,00 14,94 5,51 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  128 58.302.506/0001-35 25,00 14,95 0,07 Não

4 CCF NUTRI EIRELI ME  139 22.516.278/0001-59 40,00 18,90 26,42 Sim

5 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  062 00.024.415/0001-03 25,00 22,87 21,01 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  145 11.042.059/0001-69 50,00 23,50 2,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade:  KG
Descrição: LINGUICA TOSCANA
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 14,16 Valor Total: 16.992,00

Marca: confina Modelo: NACIONAL
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7 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  132 05.354.940/0001-00 32,00 23,70 0,85 Não

8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 080 65.779.399/0001-04 25,50 23,71 0,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 033 05.424.954/0001-45 50,00 24,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  140 58.302.506/0001-35 40,00 25,00 0,04 Não

3 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 034 03.802.108/0001-96 35,90 28,90 15,60 Não

4 CCF NUTRI EIRELI ME  005 22.516.278/0001-59 40,00 30,00 3,81 Sim

5 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  007 50.290.784/0001-08 48,16 34,10 13,67 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  054 11.042.059/0001-69 50,00 36,90 8,21 Não

7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 075 65.779.399/0001-04 43,50 43,50 17,89 Sim

8 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  070 05.354.940/0001-00 45,00 45,00 3,45 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade:  KG
Descrição: PATINHO CORTE EM CUBOS
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 187.425,00

Marca: TOP CARNES Modelo: SIF. 2594

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 001 05.424.954/0001-45 50,00 24,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  012 58.302.506/0001-35 40,00 25,00 0,04 Não

3 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 120 03.802.108/0001-96 35,90 28,90 15,60 Não

4 CCF NUTRI EIRELI ME  101 22.516.278/0001-59 40,00 30,00 3,81 Sim

5 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  084 50.290.784/0001-08 48,16 34,10 13,67 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  017 11.042.059/0001-69 50,00 36,90 8,21 Não

7 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  137 05.354.940/0001-00 45,00 45,00 21,95 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade:  KG
Descrição: PATINHO CORTE EM TIRAS
Quantidade: 5.800 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 144.942,00

Marca: TOP CARNES Modelo: SIF. 2594
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 077 05.424.954/0001-45 40,00 22,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  137 58.302.506/0001-35 35,00 23,00 0,04 Não

3 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 138 03.802.108/0001-96 34,90 26,90 16,96 Não

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 078 65.779.399/0001-04 30,50 28,89 7,40 Sim

5 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  040 50.290.784/0001-08 41,33 29,26 1,28 Sim

6 CCF NUTRI EIRELI ME  084 22.516.278/0001-59 40,00 29,90 2,19 Sim

7 LITORAL PESCADOS LTDA  011 11.042.059/0001-69 50,00 36,90 23,41 Não

8 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  064 05.354.940/0001-00 40,00 40,00 8,40 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade:  KG
Descrição: PATINHO MOIDO
Quantidade: 9.500 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 218.405,00

Marca: JE RISSI Modelo: SISP. 1528

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 090 05.424.954/0001-45 30,00 8,24 Sim

2 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  059 50.290.784/0001-08 17,00 8,25 0,12 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  127 58.302.506/0001-35 15,00 8,90 7,88 Não

4 LITORAL PESCADOS LTDA  020 11.042.059/0001-69 30,00 9,00 1,12 Não

5 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 069 08.528.442/0001-17 15,80 9,12 1,33 Não

6 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  030 00.024.415/0001-03 15,00 13,88 52,19 Sim

7 CCF NUTRI EIRELI ME  027 22.516.278/0001-59 40,00 14,90 7,35 Sim

8 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  100 05.354.940/0001-00 25,00 25,00 67,79 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade:  KG
Descrição: SALSICHA DE FRANGO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,24 Valor Total: 16.480,00

Marca: BELLO Modelo: SIF. 0034
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 125 05.424.954/0001-45 50,00 23,99 Sim

2 ILHA DOS PESCADOS  117 26.433.378/0001-72 50,00 24,00 0,04 Não

3 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  008 05.354.940/0001-00 48,00 28,43 18,46 Não

4 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 119 08.528.442/0001-17 53,80 31,20 9,74 Não

5 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  016 50.290.784/0001-08 45,83 32,45 4,01 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  066 11.042.059/0001-69 80,00 39,48 21,66 Não

7 CCF NUTRI EIRELI ME  071 22.516.278/0001-59 40,00 39,90 1,06 Sim

8 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  026 58.302.506/0001-35 50,00 50,00 25,31 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade:  KG
Descrição: CACAO EM CUBO CONGELADO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 23,99 Valor Total: 23.990,00

Marca: BOA PESCA Modelo: SISP. 1510

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 127 05.424.954/0001-45 50,00 25,49 Sim

2 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 105 08.528.442/0001-17 44,00 25,50 0,04 Não

3 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  030 50.290.784/0001-08 36,50 25,84 1,33 Sim

4 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  130 00.024.415/0001-03 40,00 29,98 16,02 Sim

5 CCF NUTRI EIRELI ME  014 22.516.278/0001-59 40,00 29,99 0,03 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  013 11.042.059/0001-69 50,00 33,95 13,20 Não

7 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  143 58.302.506/0001-35 40,00 35,00 3,09 Não

8 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  076 05.354.940/0001-00 45,00 45,00 28,57 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade:  KG
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO COZIDO E DESFIADO
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 25,49 Valor Total: 91.764,00

Marca: COPACOL Modelo: SIF. 516
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  004 58.302.506/0001-35 25,00 16,00 Não

2 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 103 05.424.954/0001-45 30,00 18,87 17,94 Sim

3 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  056 50.290.784/0001-08 26,66 18,88 0,05 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 035 65.779.399/0001-04 25,50 22,88 21,19 Sim

5 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 031 03.802.108/0001-96 25,90 22,90 0,09 Não

6 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  081 05.354.940/0001-00 38,00 38,00 65,94 Não

7 CCF NUTRI EIRELI ME  071 22.516.278/0001-59 40,00 40,00 5,26 Sim

8 LITORAL PESCADOS LTDA  052 11.042.059/0001-69 50,00 50,00 25,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:22
LOTE No. 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade:  KG
Descrição: PERNIL SUINO MOIDO SEM OSSO CONGELADO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 16.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 005 05.424.954/0001-45 30,00 15,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  099 58.302.506/0001-35 25,00 16,00 0,06 Não

3 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  087 50.290.784/0001-08 26,66 18,88 18,00 Sim

4 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 116 03.802.108/0001-96 27,90 22,90 21,29 Não

5 LITORAL PESCADOS LTDA  089 11.042.059/0001-69 50,00 24,99 9,13 Não

6 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  143 05.354.940/0001-00 38,00 38,00 52,06 Não

7 CCF NUTRI EIRELI ME  076 22.516.278/0001-59 40,00 40,00 5,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade:  KG
Descrição: PERNIL SUINO SEM OSSO CORTADO EM TIRAS CONGELADO
Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 15,99 Valor Total: 105.534,00

Marca: TOP CARNES Modelo: SIF. 2594

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 109 05.424.954/0001-45 50,00 26,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  051 58.302.506/0001-35 45,00 31,00 14,86 Não

3 LITORAL PESCADOS LTDA  056 11.042.059/0001-69 50,00 32,99 6,42 Não

4 CCF NUTRI EIRELI ME  068 22.516.278/0001-59 40,00 36,00 9,12 Sim

5 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 045 03.802.108/0001-96 39,90 39,90 10,83 Não

6 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  085 05.354.940/0001-00 60,00 60,00 50,38 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  114 50.290.784/0001-08 55,00 26,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 13 Unidade:  KG
Descrição: LAGARTO SEM OSSO CORTADO EM BIFE CONGELADO
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 48.582,00

Marca: TOP CARNES Modelo: SIF. 2594

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 149 05.424.954/0001-45 60,00 34,99 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  053 58.302.506/0001-35 48,00 35,00 0,03 Não

3 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  133 50.290.784/0001-08 53,33 37,76 7,89 Sim

4 CCF NUTRI EIRELI ME  086 22.516.278/0001-59 40,00 40,00 5,93 Sim

5 LITORAL PESCADOS LTDA  117 11.042.059/0001-69 50,00 42,99 7,48 Não

6 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 049 03.802.108/0001-96 45,90 45,90 6,77 Não

7 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  097 05.354.940/0001-00 55,00 55,00 19,83 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade:  KG
Descrição: ALCATRA EM BIFES
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 34,99 Valor Total: 139.960,00

Marca: TOP CARNES Modelo: SIF. 2594

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade:  KG
Descrição: ISCAS DE FILE DE PEIXE CONGELADO (MERLUZA)
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 25,45 Valor Total: 76.350,00

Marca: Marca Própria Modelo: Iscas IQF
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  122 05.354.940/0001-00 50,00 25,45 Não

2 ILHA DOS PESCADOS  006 26.433.378/0001-72 50,00 25,50 0,20 Não

3 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 057 05.424.954/0001-45 50,00 28,97 13,61 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 124 65.779.399/0001-04 32,50 28,98 0,03 Sim

5 CCF NUTRI EIRELI ME  109 22.516.278/0001-59 40,00 32,90 13,53 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  082 11.042.059/0001-69 50,00 32,99 0,27 Não

7 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  131 50.290.784/0001-08 51,66 37,32 13,13 Sim

8 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  012 58.302.506/0001-35 40,00 40,00 7,18 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 143 08.528.442/0001-17 11,60 7,30 Não

2 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 006 05.424.954/0001-45 20,00 7,42 1,64 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  137 58.302.506/0001-35 15,00 7,85 5,80 Não

4 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  149 00.024.415/0001-03 10,00 10,00 27,39 Sim

5 CCF NUTRI EIRELI ME  009 22.516.278/0001-59 40,00 12,50 25,00 Sim

6 LITORAL PESCADOS LTDA  055 11.042.059/0001-69 50,00 13,99 11,92 Não

7 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 023 03.802.108/0001-96 25,90 14,90 6,50 Não

8 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 067 65.779.399/0001-04 15,50 15,50 4,03 Sim

9 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  040 05.354.940/0001-00 18,00 18,00 16,13 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  043 50.290.784/0001-08 16,00 7,29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade:  KG
Descrição: COXA E SOBRECOXA
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 13.140,00

Marca: rico Modelo: NACIONAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade:  KG
Descrição: SOBRECOXA DE FRANGO EM CUBOS SEM PELE E OSSO
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 15,05 Valor Total: 60.200,00

Marca: c-vale Modelo: NACIONAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 078 08.528.442/0001-17 26,00 15,05 Não

2 CCF NUTRI EIRELI ME  006 22.516.278/0001-59 40,00 17,90 18,94 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  075 58.302.506/0001-35 30,00 17,98 0,45 Não

4 LITORAL PESCADOS LTDA  124 11.042.059/0001-69 50,00 17,99 0,06 Não

5 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 095 05.424.954/0001-45 30,00 20,49 13,90 Sim

6 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 094 03.802.108/0001-96 28,90 20,50 0,05 Não

7 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  023 00.024.415/0001-03 24,00 20,99 2,39 Sim

8 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  101 50.290.784/0001-08 29,83 21,12 0,62 Sim

9 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  062 05.354.940/0001-00 30,00 30,00 42,05 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRICIONALE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 026 08.528.442/0001-17 30,00 17,40 Não

2 CCF NUTRI EIRELI ME  041 22.516.278/0001-59 40,00 18,87 8,45 Sim

3 DISTRIBUIDORA NANCY LTDA  133 00.024.415/0001-03 28,00 18,88 0,05 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  100 58.302.506/0001-35 25,00 19,00 0,64 Não

5 MARTINUCI ALIMENTOS LTDA  147 50.290.784/0001-08 27,00 19,11 0,58 Sim

6 CENTROESTE CARNES E DERIVADOS 
LTDA

 084 03.802.108/0001-96 25,90 19,90 4,13 Não

7 CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 
EPP

 123 05.424.954/0001-45 30,00 22,05 10,80 Sim

8 LITORAL PESCADOS LTDA  067 11.042.059/0001-69 50,00 22,06 0,05 Não

9 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO 
DOCE LTDA

 110 65.779.399/0001-04 25,50 25,50 15,59 Sim

10 ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI  127 05.354.940/0001-00 35,00 35,00 37,25 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/06/2024 14:05:23
LOTE No. 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade:  KG
Descrição: PEITO DE FRANGO CORTE EM FILE
Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 17,40 Valor Total: 81.780,00

Marca: canção Modelo: NACIONAL

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES
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